Fortgeschrittene oder qualifizierte elektronische Signatur oder Siegel (im Sinne der 
Verordnung (EU) Nr 910/2014) erforderlich
Varianten: Nicht zulässig
Die Bieter können mehrere Angebote einreichen: Nicht zulässig
Beschreibung der finanziellen Sicherheit: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium 
w wysokości: 39 000.00 PLN (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 00/100 PLN).
Frist für den Eingang der Angebote: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Osteuropäische Zeit, 
Mitteleuropäische Sommerzeit
Frist, bis zu der das Angebot gültig sein muss: 90 Tage
Informationen über die öffentliche Angebotsöffnung: 
Eröffnungsdatum: